
REKONSTRUKCJA BASZTY OBRONNEJ NR 32 PRZY UL. KORCZA KA 
W LĘBORKU  

Numer ogłoszenia: 245583 - 2009; data zamieszczenia: 16.12.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 337280 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. 
pomorskie, tel. 0-59 862 42 80, faks 0-59 862 24 27. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REKONSTRUKCJA BASZTY 
OBRONNEJ NR 32 PRZY UL. KORCZAKA W LĘBORKU. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości 
lub zakresu zamówienia: 1. Rekonstrukcja Baszty obronnej Nr 32 przy ul. Korczaka (działka 
358/1 obręb 3) w Lęborku. Prace naleŜy wykonać zgodnie z niŜej wymienioną dokumentacją: 
a) Projekt budowlano - wykonawczy pn. Przebudowa Baszty nr 32 na siedzibę Lęborskiego 
Bractwa Rycerskiego wykonany przez Biuro Badawczo - Projektowe, AGENCJA DART b) 
Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych rekonstrukcji i odbudowy 
baszty nr 32 w Lęborku opracowana przez Pana Pawła Markowskiego c) Przedmiar robót 
baszty nr 32 opracowany przez Pana Grzegorza Miśnika Przedmiotowe zamierzenie znajduje 
się w strefie bezwzględnej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej i jest objęte odrębnym 
nadzorem archeologiczno-konserwatorskim, prace muszą być wykonywane zgodnie z 
Decyzjami Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków ZN-I-4151/6/1828/2005 i 
ZN I 4151/1/2283/2008 2. Ponadto w zakresie robót i wartości ryczałtowej naleŜy 
uwzględnić: 2.1. organizację ruchu i oznakowanie robót, 2.2. ogrodzenie terenu budowy, 2.3. 
geodezyjne wytyczenie obiektu w terenie, 2.4. umieszczenie w widocznym miejscu tablicy 
informacyjnej, informującej o zakresie realizowanego projektu i wsparciu ze strony funduszy 
unijnych; tablica ta musi być wykonana zgodnie z wytycznymi dotyczącymi promocji 
projektów UE, stanowiącymi załącznik nr 12 do Przewodnika Beneficjenta RPO WP 2007-
2013 - pkt. 1.1.1. wytycznych (Wzór 1): wymiary nie mogą być mniejsze niŜ 1,5 m na 2 m. 
W/w wytyczne dostępne są na stronie Departamentu Programów Regionalnych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego: www.dpr.woj-pomorskie.pl w zakładce 
Przewodnik Beneficjenta RPO WP 2007-2013. Szczegóły zapisów na tablicy - do 
uzgodnienia z Zamawiającym na etapie podpisania umowy o roboty budowlane. 2.5. koszt 
wykonania niezbędnych pomiarów, prób i sprawdzenia prawidłowości realizowanych robót 
wynikających z obowiązujących przepisów dotyczących wykonania odbioru robót 
budowlanych oraz badań zagęszczenia gruntu, 2.6. organizację placu budowy z zasileniem w 
niezbędne media, obsługę geodezyjna w trakcie budowy, bariery tymczasowe (naleŜy dołoŜyć 
wszelkich starań aby zminimalizować w czasie trwania inwestycji moŜliwość skarg 
mieszkańców na jej uciąŜliwość), 2.7. usuwanie wszelkich kolizji i prac nie wymienionych w 



dokumentacji technicznej, które moŜna było przewidzieć po szczegółowym zapoznaniu się z 
zakresem robót, terenem budowy i dokumentacją, 2.8. inwentaryzację geodezyjną 
powykonawczą, 2.9. uwagi zawarte w uzgodnieniach branŜowych, 2.10. uporządkowanie 
istniejącego zagospodarowania terenu pasa drogowego po zakończonych pracach 
budowlanych. 2.11. koszty zatrudnienia stróŜa. 3. Przed złoŜeniem oferty i ustaleniem 
wartości ryczałtowej prac naleŜy dokonać wizji w terenie oraz zapoznać się i przeanalizować 
załączone materiały. Wykonawca dokona dokładnego rozpoznania co do ryzyka, trudności i 
wszelkich innych okoliczności jakie mogą wpłynąć na wykonawstwo przyjętych robót.. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.23.50-4, 45.33.10.00-6, 45.31.50.00-8. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 470000.00 PLN. 

 
SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Przedsięwzięcie stanowi element Projektu pn. 
OŜywienie historycznego centrum Lęborka przez rewaloryzację średniowiecznych 
obwarowań miejskich współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego.. 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.12.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Reschke Krzysztof Usługi Remontowo - Budowlane Instalatorstwo Wod.-Kan.C.O. i 
Gazowe, ul. Brzozowa 15, 84-300 Lębork, kraj/woj. pomorskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 470000.00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 470000.00 oferta z najwyŜszą ceną: 681963,68 
• Waluta:  PLN. 


